（様式第１号）
　　年　　月　　日
日野町産業振興課長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
農 業 機 械 販 売 申 請 書
日野町農業機械バンクに登録して農業機械を売りたいので、日野町農業機械登録制度（農業機械バンク制度）実施要領に定める農業機械バンク制度の目的等を理解し下記のとおり申請します。
なお、農業機械購入者との交渉については誠意をもって対応し、ＪＡ及び日野町関係者等へ迷惑をかけることはいたしません。
	販売を希望する農業機械について

	機械の名称
（商品名）

	メーカー名・
規格・馬力等
	（メーカーや規格、型番、アワーメーター数量など、記載してください。）

	購入年月
	　新品購入
中古購入　　　　　　　年　　　　月（約　　　年間使用）

	状　　態
	良い　・　普通　・　修理必要　　※いずれかに○印を付してください

	承諾事項
	・農繁期（４、５、９、１０月）は、査定、修理等の対応ができません。
・査定費　　　　　円を負担することに同意し、ＪＡより請求があった際は、すみやかに査定費を支払います（自己都合により登録を取り下げた場合も負担します）。
・査定価格（簡易修理費含む）が１０万円未満の場合、登録できません（査定費の負担はなし）。
・農業機械購入希望者が農業機械の実物を見たいと申し出があった際は、これに協力します。

	備　　考